
ZARZĄDZENIE NR 147/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1157 ); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze 
zm.); art. 19 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 122 ze zm.); decyzji znak F-VI.3111.1.198.2025 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.09.2025 r. oraz § 
10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 20 grudnia 
2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
752 Obrona narodowa 1.008.000,00 

 Dochody majątkowe: 
- dotacja celowa otrzymywana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

1.008.000,00 
 

1.008.000,00 
855 Rodzina 50,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

50,00 
 
 

50,00 
 Razem 1.008.050,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 46.160,00 zł, zmniejszenie 258.110,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 46.160,00 zł, zmniejszenie 258.110,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 1.047,00 zł, zmniejszenie 32.450,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 45.113,00 zł, zmniejszenie 225.660,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 1.220.000,00 zł 

2. Wprowadza się część rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 212.000,00 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 200,00 1 010 200,00

Pozostała działalność 0,00 1 008 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 008 000,00

855 Rodzina 8 165 646,23 8 165 696,23

Karta Dużej Rodziny 960,00 1 010,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

960,00 1 010,00

122 327 485,26 123 335 535,26Razem:

85503 50,00

50,00

1 008 050,00

75295 1 008 000,00

1 008 000,00

50,00

1 008 000,00

Rozdział

Tabela nr 1
Zmiana



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 642 941,18 595 941,18 595 941,18 165 200,00 430 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 941,18 595 941,18 595 941,18 135 200,00 460 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 642 941,18 595 941,18 595 941,18 165 200,00 430 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 941,18 595 941,18 595 941,18 135 200,00 460 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 42 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 222 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 262 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 829 045,00 4 829 045,00 3 043 895,00 1 905 350,00 1 138 545,00 720 000,00 1 065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 163,00 -2 163,00 -2 163,00 -250,00 -1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 163,00 2 163,00 2 163,00 250,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 829 045,00 4 829 045,00 3 043 895,00 1 905 350,00 1 138 545,00 720 000,00 1 065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 178 870,00 178 870,00 178 600,00 53 200,00 125 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 870,00 178 870,00 178 600,00 53 200,00 125 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 483,00 1 967 483,00 1 953 483,00 1 766 550,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 30 325,00 30 325,00 10 325,00 0,00 10 325,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 913,00 -1 913,00 -1 913,00 0,00 -1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 412,00 28 412,00 8 412,00 0,00 8 412,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 9 475 817,23 9 475 817,23 3 919 317,23 2 801 672,23 1 117 645,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 747,00 -10 747,00 -10 747,00 0,00 -10 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 797,00 10 797,00 10 797,00 797,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 475 867,23 9 475 867,23 3 919 367,23 2 802 469,23 1 116 898,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 891 480,00 6 891 480,00 1 345 180,00 1 172 660,00 172 520,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 891 480,00 6 891 480,00 1 345 180,00 1 172 860,00 172 320,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 960,00 960,00 960,00 240,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010,00 1 010,00 1 010,00 837,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 378 200,00 2 213 200,00 1 808 200,00 1 231 000,00 577 200,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 378 200,00 2 213 200,00 1 808 200,00 1 231 000,00 577 200,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 149 500,00 984 500,00 980 500,00 526 500,00 454 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 500,00 984 500,00 980 500,00 526 500,00 454 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 131 083 513,54 115 331 368,93 83 503 357,22 55 472 076,12 28 031 281,10 19 527 347,61 9 765 871,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 15 752 144,61 15 752 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258 110,00 -258 110,00 -258 110,00 -32 450,00 -225 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 266 160,00 46 160,00 46 160,00 1 047,00 45 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 091 563,54 115 119 418,93 83 291 407,22 55 440 673,12 27 850 734,10 19 527 347,61 9 765 871,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 16 972 144,61 16 972 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 642 941,18 642 941,18

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 642 941,18 642 941,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 200,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 132 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 115 000,00

752 Obrona narodowa 42 200,00 1 262 200,00

Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00

Pozostała działalność 40 000,00 1 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 1 260 000,00

758 Różne rozliczenia 690 000,00 478 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 640 000,00 428 000,00

4810 Rezerwy 640 000,00 428 000,00

852 Pomoc społeczna 4 829 045,00 4 829 045,00

Ośrodki wsparcia 178 870,00 178 870,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 750,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 965 570,00 1 967 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 811,00 23 724,00

Pozostała działalność 30 325,00 28 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 325,00 4 412,00

855 Rodzina 9 475 817,23 9 475 867,23

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 891 480,00 6 891 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,00 2 820,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 600,00 1 800,00

Karta Dużej Rodziny 960,00 1 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 173,00

Rodziny zastępcze 80 000,00 90 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

80 000,00 90 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 178 000,00 168 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

178 000,00 168 000,00

926 Kultura fizyczna 2 378 200,00 2 378 200,00

Obiekty sportowe 1 149 500,00 1 149 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 86 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

131 083 513,54 132 091 563,54Razem:

1 000,00

1 008 050,00

92601 0,00

-1 000,00

0,00

85510

85508

85503

85502

85295

85219

85203

75818

-10 000,00

120,00

10 000,00

-10 000,00

17,00

-547,00

10 000,00

460,00

-200,00

200,00

50,00

-1 913,00

50,00

0,00

-1 913,00

1 913,00

-212 000,00

1 913,00

0,00

-250,00

250,00

-212 000,00

0,00

1 220 000,00

1 220 000,00

-212 000,00

75212

75295

63003

-7 800,00

0,00

-2 200,00

2 200,00

30 000,00

1 220 000,00

0,00

-20 000,00

-2 200,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

1 262 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212 000,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212 000,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 696 705,29 48 944 560,68 25 976 432,97 7 724 040,89 18 252 392,08 19 527 347,61 972 400,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 15 752 144,61 15 752 144,61 0,00 0,00

-214 200,00 -214 200,00 -214 200,00 -2 200,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

65 704 705,29 48 732 560,68 25 764 432,97 7 721 840,89 18 042 592,08 19 527 347,61 972 400,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 16 972 144,61 16 972 144,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 083 045,00 4 083 045,00 3 037 895,00 1 905 350,00 1 132 545,00 0,00 1 045 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 163,00 -2 163,00 -2 163,00 -250,00 -1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163,00 2 163,00 2 163,00 250,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 045,00 4 083 045,00 3 037 895,00 1 905 350,00 1 132 545,00 0,00 1 045 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 870,00 178 870,00 178 600,00 53 200,00 125 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 870,00 178 870,00 178 600,00 53 200,00 125 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 483,00 1 967 483,00 1 953 483,00 1 766 550,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

4

z tego:
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Rozdział

75212

§
/

grupa
Dział

752

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

Rezerwy ogólne i celowe75818

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

Pozostała działalność75295

758

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

4 109 725,00

0,00

0,00

4 109 725,00

0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Ośrodki pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

85203

Dział Rozdział
§
/

grupa



6 325,00 6 325,00 6 325,00 0,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 913,00 -1 913,00 -1 913,00 0,00 -1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 267 110,00 7 267 110,00 1 719 610,00 1 291 200,00 428 410,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 747,00 -10 747,00 -10 747,00 0,00 -10 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 797,00 10 797,00 10 797,00 797,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 267 160,00 7 267 160,00 1 719 660,00 1 291 997,00 427 663,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 751 480,00 6 751 480,00 1 205 180,00 1 172 660,00 32 520,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 751 480,00 6 751 480,00 1 205 180,00 1 172 860,00 32 320,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 240,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 837,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 395 155,00 11 395 155,00 4 757 505,00 3 196 550,00 1 560 955,00 0,00 6 637 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 910,00 -12 910,00 -12 910,00 -250,00 -12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960,00 12 960,00 12 960,00 1 047,00 11 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 395 205,00 11 395 205,00 4 757 555,00 3 197 347,00 1 560 208,00 0,00 6 637 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

558 600,00 558 600,00 558 600,00 165 200,00 393 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 600,00 558 600,00 558 600,00 135 200,00 423 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 600,00 558 600,00 558 600,00 165 200,00 393 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 600,00 558 600,00 558 600,00 135 200,00 423 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 200,00 1 725 200,00 1 715 200,00 1 195 000,00 520 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 200,00 1 725 200,00 1 715 200,00 1 195 000,00 520 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 500,00 951 500,00 947 500,00 526 500,00 421 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 500,00 951 500,00 947 500,00 526 500,00 421 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 800,00 2 283 800,00 2 273 800,00 1 360 200,00 913 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -30 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 800,00 2 283 800,00 2 273 800,00 1 330 200,00 943 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

Turystyka

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

92601

926

63003

630

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

Z tego:

z tego: z tego:

855

85502

85295

Wydatki razem:

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Rodziny zastępcze

Karta Dużej Rodziny

85508

85503

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 550 240,00 6 550 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 960,00 1 010,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

960,00 1 010,00

7 756 421,41 7 756 471,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 200,00 2 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00

855 Rodzina 6 550 240,00 6 550 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 960,00 1 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 173,00

7 756 421,41 7 756 471,41Razem:

120,00

17,00

-547,00

50,00

-2 200,00

2 200,00

50,00

50,00

460,00

0,00

Tabela nr 5

50,00

Razem: 50,00

Dochody

Zmiana

50,00

50,00

Wydatki
Zmiana

0,00


	ZARZĄDZENIE NR 147/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


		2025-09-12T08:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




